
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
OS' 03 № у / 4

г. Советская Гавань

Q6 итогах районного конкурса творческих работ, выполненных ЗО-ручкой 
«Я дарю тебе ромашку, вместе с ней любовь свою», посвящённого Году 
семьи в России

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края № 34 от 
23.01.2024 «О проведении районного конкурса творческих работ, 
выполненных ЗЭ-ручкой «Я дарю тебе ромашку, вместе с ней любовь свою», 
посвящённого Году семьи в России», муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением дополнительного образования Центр 
детского творчества «Паллада» с 24.02.2024 по 01.03.2024 был проведён 
районный конкурс творческих работ, выполненных ЗО-ручкой «Я дарю тебе 
ромашку, вместе с ней любовь свою», посвящённый Году семьи в России 
(далее - Конкурс).

На Конкурс было предоставлено 28 работ учащихся образовательных 
организаций: МБОУ ОШ № 8, МБОУ СШ № 15, МБОУ ОШ № 14, МБОУ 
ЦДТ «Паллада». Общий охват участников Конкурса составил 24 человека.

На основании протоколов жюри Конкурса были определены 
победители и призёры Конкурса.

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и призёров Конкурса:
1.1. В номинации «Одиночная ромашка», возрастной категории 7-10

лет:
- Перетягину Алину, обучающуюся МБОУ ОШ № 8, дипломом 1 

степени (руководитель Белая Евгения Юрьевна, учитель начальных классов);
- Харина Сергея, обучающегося МБОУ СШ № 15, дипломом 1 степени 

(руководитель Руденко Анна Андреевна, учитель начальных классов);
- Мусажанову Рошиду, обучающуюся МБОУ СШ № 15, дипломом 2 

степени (руководитель Родина Татьяна Ивановна, учитель начальных 
классов);

- Шевцову Наталью, обучающуюся МБОУ ОШ № 14, дипломом 3 
степени (руководитель Федорова Ирина Николаевна, учитель начальных 
классов).

1.2. В номинации «Букет из ромашек», возрастной категории 7-10 лет: 
00029 .** *

МАУ «Р.г.-С.З.». Заказ 201. Тираж 2000. 2022г.



- Рогожкину Полину, обучающуюся МБОУ ЦДТ «Паллада», дипломом 
1 степени (руководитель Алехина Вера Викторовна, педагог 
дополнительного образования);

- Шантура Дениса, обучающегося МБОУ ОШ № 8, дипломом 1 степени 
(руководитель Махлай Светлана Евгеньевна, учитель начальных классов);

- Верещагину Дарью, обучающуюся МБОУ СШ № 15, дипломом 2 
степени (руководитель Руденко Анна Андреевна, учитель начальных 
классов);

- Федорову Амину, обучающуюся МБОУ ОШ № 14, дипломом 2 
степени (руководитель Федорова Ирина Николаевна, учитель начальных 
классов);

- Ерёмину Агату, обучающуюся МБОУ ОШ № 14, дипломом 3 степени 
(руководитель Ерёмина Александра Олеговна);

- Упорову Эльвиру, обучающуюся МБОУ СШ № 15, дипломом 3 
степени (руководитель Родина Татьяна Ивановна, учитель начальных 
классов).

1.3. В номинации «Букет из ромашек», возрастной категории 11-14
лет:

- Маляренко Диану, обучающуюся МБОУ ЦДТ «Паллада», дипломом 1 
степени (руководитель Шаповалова Ольга Ивановна, педагог 
дополнительного образования).

1.4. В номинации «Венок из ромашек», возрастной категории 7-10 лет:
- Горбачеву Анну, обучающуюся МБОУ СШ № 15, дипломом 1 

степени (руководитель Руденко Анна Андреевна, учитель начальных 
классов);

- Курочкину Анастасию, обучающуюся МБОУ ЦДТ «Паллада», 
дипломом 2 степени (руководитель Алехина Вера Викторовна, педагог 
дополнительного образования).

1.5. В номинации «Венок из ромашек», возрастной категории 11-14
лет:

- Курочкину Эллу, обучающуюся МБОУ ЦДТ «Паллада», дипломом 1 
степени (руководитель Шаповалов Владимир Анатольевич, педагог 
дополнительного образования).

1.6. В номинации «Украшения с ромашками», возрастной категории 7- 
10 лет:

- Амирасланову Расмию, обучающуюся МБОУ ОШ № 8, дипломом 1 
степени (руководитель Махлай Светлана Евгеньевна, учитель начальных 
классов);

- Реванкову Людмилу, обучающуюся МБОУ СШ № 5, дипломом 1 
степени (руководитель Татаринова Елена Ниловна, учитель технологии);

- Бородкину Кристину, обучающуюся МБОУ СШ № 5, дипломом 2 
степени (руководитель Татаринова Елена Ниловна, учитель технологии);



3

- Щетилину Марию, обучающуюся МБОУ ОШ № 8, дипломом 2 
степени (руководитель Махлай Светлана Евгеньевна, учитель начальных 
классов);

- Ермакова Ивана, обучающегося МБОУ ОШ № 8, дипломом 3 степени 
(руководитель Белая Евгения Юрьевна, учитель начальных классов);

- Ильина Егора, обучающегося МБОУ СШ № 15, дипломом 3 степени 
(руководитель Родина Татьяна Ивановна, учитель начальных классов).

1.7. В номинации «Полезные штучки», возрастной категории 7-10 лет:
- Апонасенко Дарью, обучающуюся МБОУ ЦДТ «Паллада», дипломом 

1 степени (руководитель Алехина Вера Викторовна, педагог 
дополнительного образования);

- Дадаеву Сарюну, обучающуюся МБОУ ЦДТ «Паллада», дипломом 1 
степени (руководитель Алехина Вера Викторовна, педагог дополнительного 
образования).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления образования Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Начальник Р.В. Горшкова


